
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 10 批（2）

集中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024年火电项目第 10批（2）集中招标项目(HD10-15

平圩发电道路地坪维修项目,HD10-17 黄冈环保全厂设备运行、日常检修维护、辅助运

行、保洁服务及设备定期检修服务（三年),HD10-18 成都综能/德阳综能/中电岫岩

2024--2026 年物业管理服务,HD10-19 邯郸中电环保发电有限公司螯合剂供应及飞灰

固化运行服务（三年）,HD10-20平圩二电#3、#4炉省煤器输灰管线更新改造项目--设

备采购,HD10-21福溪发电推土机采购,HD10-23平圩二电#4炉磨煤机 B、C、F辊套及衬

板材质优化改造--设备采购,HD10-26 安徽淮南平圩电厂四期 2×1000MW 超超临界燃煤

发电机组工程项目压力容器、压力管道及锅炉汽轮机等部件设备入厂质量检

验,HD10-27 平圩发电、平圩二电、平圩三电机组无损检测服务项目年度采购(三年）)

招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现

受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、HD10-15平圩发电道路地坪维修项目（DNYZC-2024-05-01-1307-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽环水建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：210.50812

  是否满足资格条件：满足要求

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：70 个日历天

  项目负责人：李新

  项目负责人证书及编号：二级建造师注册证书、皖 234151674892

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：军顶城建集团有限公司

  投标报价（万元）：217.830132

  是否满足资格条件：是满足资格条件

  质量标准：合格



2

  工期/交货期/服务期限：70

  项目负责人：高武

  项目负责人证书及编号：二级建造师市政公用工程、公路工程 皖 234192026977

1、HD10-17 黄冈环保全厂设备运行、日常检修维护、辅助运行、保洁服务及设备

定期检修服务（三年)（DNYZC-2024-05-01-1307-03）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：芜湖新力工程技术有限责任公司

  投标报价（万元）：4166.591617

  是否满足资格条件：是，满足资格条件

  质量标准：优秀

  工期/交货期/服务期限：三年/招标文件要求或合同约定/三年

  项目负责人：张克兰

  项目负责人证书及编号：二级建造师、皖 234172135451

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：淮南电力检修有限责任公司

  投标报价（万元）：4449.4233

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格，满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：张文全

  项目负责人证书及编号：二级注册建造师/皖 234151671870

1、 HD10-18 成都综能 /德阳综能 /中电岫岩 2024--2026 年物业管理服务

（DNYZC-2024-05-01-1307-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：四川信泰物业服务有限公司

  投标报价（万元）：899.755152

  是否满足资格条件：是

  质量标准：详见招标文件 第二卷 第五章 委托人要求

  工期/交货期/服务期限：计划服务期：730 日历天；计划开始日期：2024 年 8

月 1日；计划结束日期：2026年 7月 31日



3

  项目负责人：张伟

  项目负责人证书及编号：全国物业管理从业人员岗位证书 编号（物岗证字第

3334607020号）

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：湖北蓝朋物业服务有限公司

  投标报价（万元）：979.617945

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：响应招标要求

  工期/交货期/服务期限：730 日历天，计划开始日期：2024 年 8 月 1 日，计划

结束日期：2026年 7月 31日

  项目负责人：朱炳舰

  项目负责人证书及编号：物业管理员、项目经理证/3332090773、cj202223339

1、HD10-19 邯郸中电环保发电有限公司螯合剂供应及飞灰固化运行服务（三年）

（DNYZC-2024-05-01-1307-05）

（1）第一中标候选人：

候选人名称：天津壹鸣环境科技股份有限公司

  投标报价（万元）：320.4

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：三年

  项目负责人：刘连胜

  项目负责人证书及编号：FGW22005080 

（2）第二中标候选人：

 候选人名称：河北景胜环保科技有限公司

  投标报价（万元）：323.784

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：陈浩

  项目负责人证书及编号：固废处置工程师 401020000000846



4

 

1、HD10-20 平圩二电#3、#4 炉省煤器输灰管线更新改造项目--设备采购

（DNYZC-2024-05-01-1307-06）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：浙江华电环保系统工程有限公司

  投标报价（万元）：110.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：GB/T19001-2016/ISO9001:2015标准

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：贺孝军

  项目负责人证书及编号：一级建造师注册证书浙 1322011201104202

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：诸暨市嘉成环境工程有限公司

  投标报价（万元）：101.48

  是否满足资格条件：是

  质量标准：GB/T 19001-2016 / ISO 9001:2015

  工期/交货期/服务期限：工期 25天，交货期 30天，服务期 1年

  项目负责人：/

  项目负责人证书及编号：/

1、HD10-21福溪发电推土机采购（DNYZC-2024-05-01-1307-07）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：四川山推工程机械有限公司

  投标报价（万元）：166.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足 GB 20891 《非道路移动机械用柴油机排气污染排放限值及测量

方法 》 HJ1014 《非道路柴油移动机械污染物排放控制技术要求》JB/T7306 《履带式

推土机技术条件》GB3767 《噪声源声功率级的测定》

  工期/交货期/服务期限：交货期为合同签订后 35个工作日内。质保期为交货验

收后 1年。

  项目负责人：吴狄



5

  项目负责人证书及编号：420102197511142050

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：四川同创柳工机械有限公司

  投标报价（万元）：171.6

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足国家标准

  工期/交货期/服务期限：35个工作日

  项目负责人：曾理洪

  项目负责人证书及编号：/

1、HD10-23 平圩二电#4 炉磨煤机 B、C、F 辊套及衬板材质优化改造--设备采购

（DNYZC-2024-05-01-1307-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：艾哲电力环保设备（北京）有限公司

  投标报价（万元）：194.1

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：VEGA公司标准

  工期/交货期/服务期限：正偏离，满足且优于，我方在接到招标方通知后，25

天可以发货至现场，满足现场检修生产更换要求

  项目负责人：袁和铃

  项目负责人证书及编号：/

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：合肥科德电力表面技术有限公司

  投标报价（万元）：218.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：胡祥

  项目负责人证书及编号：二级建造师 皖 234181898129；项目经理证 皖建安 B

（2019）0190432

1、HD10-26 安徽淮南平圩电厂四期 2×1000MW 超超临界燃煤发电机组工程项目压



6

力容器、压力管道及锅炉汽轮机等部件设备入厂质量检验（DNYZC-2024-05-01-1307-12）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山西科视检测有限公司

  投标报价（万元）：383.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：优良

  工期/交货期/服务期限：2024 年 7 月 1 日开工（以合同签订时间为准），至#7#8 

机组通过 168h 试运行。

  项目负责人：辛敏

  项目负责人证书及编号：特种设备检验检测证/140104197811040318、注册安全

工程师证/14180178280、辐射安全与防护培训证/FS21BJ2201052

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：深圳市中昌检测技术有限公司

  投标报价（万元）：429.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：行业技术相关标准

  工期/交货期/服务期限：暂定 2024年 7月 1日至#7#8机组通过 168h试运行

  项目负责人：付友钢

  项目负责人证书及编号：中国特种设备检验检测人员证 430525198710264117

1、HD10-27平圩发电、平圩二电、平圩三电机组无损检测服务项目年度采购(三年）

（DNYZC-2024-05-01-1307-13）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽大华检测技术有限公司

  投标报价（万元）：139.29

  是否满足资格条件：承诺满足资格条件

  质量标准：响应招标文件要求，并承诺质保期壹年

  工期/交货期/服务期限：计划工期：1095日历天。计划开工日期：2024年 7月

15日，计划竣工日期：2027年 7月 14日

  项目负责人：黄金虎

  项目负责人证书及编号：340406198102173610



7

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：安徽津利能源科技发展有限责任公司

  投标报价（万元）：142.71

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：承诺满足招标文件及合同的要求

  工期/交货期/服务期限：承诺满足招标文件及合同的要求（计划开工日期：2024

年 7月 15日，计划竣工日期：2027年 7月 14日）

  项目负责人：朱军

  项目负责人证书及编号：无损检测人员证书编号：342224198509102033；一级

建造师证书编号：20200903434000002488

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：王伟

联系电话：010-62601761

电子邮件：wwang@cpibj.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：陈会

电    话：010-56995820

电子邮件：chenhui02@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 07月 19日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-24T14:40:24+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第10批（2）集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第10批（2）集中招标招标中标候选人公示




